COMUNICAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL N.º 12/2009/PJG

Ao primeiro (01) dia do mês de setembro de 2009, às dez horas, nesta cidade de Joaçaba,

Estado de Santa Catarina, à Rua Getúlio Vargas, nº 2125, nas dependências da Procuradoria

Jurídica Geral da Funoesc, a Comissão de Licitação reuniu-se para apontar a empresa

vencedora do Edital n.º 12/2009/PJG, conforme estabelece a Portaria n.º 23/UNOESC-R, de 06

de março de 2009.

Feita a análise dos preços e das propostas, a Comissão de Licitação estabeleceu que a

vencedora do presente procedimento licitatório, por apresentar menor preço global e atender

as especificações técnicas é a empresa SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA

EPP.

Transcorrido o prazo de 02 (dois) dias sem protocolo de eventuais recursos administrativos

com relação a este resultado, encaminhe-se para homologação e adjudicação.

Joaçaba, 01 de setembro de 2009.

Aristides Cimadon

Procurador - Reitor